
Honey Bunny

Vypsaná fixa

   Úplně vyřízenej ležím
   a nechci nic.
   Přestávám se kontrolovat,
   když chci něco říct,
   tak místo slov vyletí
   z pusy jenom modrý motýl.
   
   Zuřivý snílci neztrácejí naději,
   vybíhají z auta do mlhy
   a intenzivně pátrají.
   
   Čekám, čekám a ležím.
   Čekám, čekám a ležím.
   
   Úplně vyřízenej ležím
   a nechci nic.
   Přestávám to kontrolovat,
   když chci něco říct,
   tak místo slov vyletí
   z pusy jenom modrej motýl.
   
   Zuřivý snílci neztrácejí naději,
   líbají mě a do ucha mi šeptají.
   
   Jaká je šance, že ti z hlavy
   vyskočí další a kterými směry ?
   Jaká je šance, že mi z hlavy
   vyskočí baletka Honey Bunny Výborná ?
   Jaká je šance, že mi z hlavy
   vyletí všemi směry a pošle mě do zítra.
   Jaká je šance, že mi z hlavy
   vyskočí baletka Honey Bunny Výborná ?
   Jaká je šance, že mi z hlavy
   vyskočí další a další a ještě jedna
   a po nich hnedka indián,
   řekne mi co nevím sám.
   Chytni se za ruku a už je to blízko
   a někdy tma a někdy tma
   úplná, úplná, rozmazaná představa.
   Sekera. ó náš pán, sekera, ó náš pán
   vysílám.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

